
PASLAUGŲ PIRKIMO SUTARTIS

2024 m. rugsėjo 26 d. Nr. PR-42

Šilutės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, juridinio asmens kodas

301791595, kurios registruota buveinė yra K. Kalinausko g. 10, Šilutėje, duomenys apie įstaigą

kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktorės

Kristinos Surplės, veikiančios pagal įstaigos nuostatus (toliau – Užsakovas), ir VšĮ Sporto ir

sveikatingumo centras „Atėnai“, juridinio asmens kodas 304093503, kurios registruota buveinė

Parko g. 5, Šilutė, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų

registre, atstovaujama direktorės Jūratės Gricevičienės, veikiančio pagal viešosios įstaigos įstatus

(toliau – Vykdytojas), toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“,

atsižvelgdami į mažos vertės pirkimo skelbiamos apklausos būdu, pirkimo numeris 738730,

skelbto 2024-09-18  CVP IS, rezultatus, sudarė šią Sutartį:

1. SUTARTIES DALYKAS

1.1. Šios sutarties dalykas – Edukacinės – praktinės stovyklos paaugliams, tema

„Psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo pirminės prevencijos“, organizavimo paslaugos (toliau –

Paslaugos).

1.2. Paslaugų apimtys, reikalavimai ir techninė specifikacija apibrėžti sutarties 1 priede

„Techninė specifikacija“.

1.3. Pagrindinės perkamų paslaugų apimtys:

1.3.1. 1 dalis. 20 ak. val. mokymai ne mažiau kaip 5 moksleiviams, kurie bus stovyklos mažųjų

grupių vadovais (taip pat ir stovyklos dalyviais); 

1.3.2. 2 dalis. 5 nepertraukiamų dienų stovykla su nakvyne ne mažiau kaip 50 Šilutės rajono

savivaldybės 8-12 klasių mokiniams, įskaitant maitinimo, apgyvendinimo, pavežėjimo ir kitas

Techninėje specifikacijoje nurodytas paslaugas.

1.3.3. Mokymai ir stovykla organizuojami Šilutės rajono savivaldybės teritorijoje.

2. SUTARTIES GALIOJIMAS, VYKDYMO PRADŽIA, TRUKMĖ IR TERMINAI

2.1. Ši sutartis įsigalioja nuo tos dienos, kai sutarties šalys pasirašo sutartį ir galioja iki visiško

sutartyje numatytų įsipareigojimų įvykdymo arba kol šalys nutaria ją nutraukti įstatymų ar šioje

Sutartyje nustatytais atvejais:

2.2. Paslaugų teikimo terminas:

2.2.1. mokymai turi būti suorganizuoti ir įgyvendinti iki 2025 m. vasario 23 d.;

2.2.2. stovykla turi būti suorganizuota ir įgyvendinta iki 2025 m. vasario 28 d.;

2.2.3. kitos su projektu susijusios veiklos turi būti įgyvendintos iki 2025 m. kovo 7 d.

2.3. Paslaugų teikimo vieta – Šilutės rajono savivaldybės teritorija.

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Sutarties kaina yra fiksuota kaina, nustatyta viešojo pirkimo skelbiamos apklausos būdu

metu:

Kaina be PVM 16500, 00 Eur

PVM -

Sutarties kaina 16500,00 Eur

3.2. Jeigu sutarties galiojimo metu, pasikeitus Lietuvos Respublikos teisės aktams, pasikeistų

PVM tarifas, likutinei paslaugų vertei bus taikomas naujai nustatytas PVM tarifas. Paslaugų kaina be

PVM nekeičiama. Kainos perskaičiavimas įforminamas papildomu susitarimu.

3.3. Vykdytojui už suteiktas Paslaugas sumokama ne vėliau kaip per 60 dienų pagal gautą

sąskaitą – faktūrą, pasirašius Suteiktų paslaugų  aktą bei paslaugų teikimo ataskaitą. Mokėjimai

atliekami eurais.



3.3.1. Avansinis mokėjimas nenumatomas.

3.3.2. Užsakovas gali tiesiogiai atsiskaityti su Subteikėjais už jų suteiktas paslaugas.

3.4. Visos Tiekėjo sąskaitos apmokėjimui turi būti pateikiamos Užsakovui naudojantis

informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis. Kitomis priemonėmis pateikiamos sąskaitos nebus

priimamos ir apmokamos.

3.5. Finansavimo šaltinis – Europos sąjungos struktūrinių fondų ir Savivaldybės biudžeto lėšos.

4. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

4.1. Užsakovas įsipareigoja:

4.1.1. sumokėti Vykdytojui už Paslaugas kaip numatyta Sutarties 3.3. punkte;

4.1.2. lėšas pervesti į Vykdytojo nurodytą atsiskaitomąją sąskaitą banke;

4.1.3. laiku pateikti Vykdytojui visus reikalingus dokumentus ir būtiną informaciją, reikalingą

tinkamai suteikti paslaugas.

4.2. Vykdytojas įsipareigoja:

4.2.1. laiku suteikti paslaugas kaip numatyta Sutarties 2.2. punkte;

4.2.2. užtikrinti Sutarties 1.2. punkto reikalavimo vykdymą;

4.2.3. nedelsiant raštu informuoti Užsakovą apie bet kurias aplinkybes, trukdančias ar galinčias

sutrukdyti užbaigti paslaugų teikimą Sutartyje nustatytais terminais.

4.2.4. laikytis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2022 m. gruodžio 13 d. įsakymo Nr.

D1-401 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. D1-508

„Dėl Produktų, kurių viešiesiems pirkimams ir pirkimams taikytini Aplinkos apsaugos kriterijai,

sąrašo, Aplinkos apsaugos kriterijų ir aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos perkančiosios organizacijos

ir perkantieji subjektai turi taikyti pirkdami prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo“ reikalavimų.

5. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

5.1. Neatlikus apmokėjimo nustatytais terminais, Vykdytojo pareikalavimu, Užsakovas privalo

sumokėti Vykdytojui už kiekvieną uždelstą dieną 0,02 % delspinigių, neviršijant 10 %  bendros

Sutarties kainos.

5.2. Jei Vykdytojas dėl savo kaltės neatlieka Paslaugų nustatytu terminu, Užsakovas turi teisę

be oficialaus įspėjimo ir nesumažindamas kitų savo teisių gynimo būdų pradėti skaičiuoti 0,02 %

dydžio delspinigius nuo neatliktų Paslaugų kainos už kiekvieną termino praleidimo dieną, neviršijant

10 %  bendros Sutarties kainos.

6. SUSIRAŠINĖJIMAS

6.1. Sutarties Šalys susirašinėja lietuvių kalba. Visi pranešimai, sutikimai ir kitas susižinojimas,

kuriuos Šalis gali pateikti pagal šią Sutartį, bus laikomi galiojančiais ir įteiktais tinkamai, jeigu yra

pateikti kitai Šaliai registruotu paštu, faksu ar elektroniniu paštu: 

Užsakovas Vykdytojas

Pavadinimas Šilutės rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras

VšĮ Sporto ir sveikatingumo 

centras „Atėnai“

Adresas K. Kalinausko g. 10, Šilutė Parko g. , Šilutė

Telefonas +370 441  52 217 +370 687 93628

El. paštas info@silutessveikata.lt jurate.griceviviene@gmail.com

Už sutarties vykdymą

atsakingas asmuo,

telefonas, el. paštas

Kristina Surplė

+370 659 67304

kristina.surple@silutessveikata.lt

Jūratė Gricevičienė

+370 687 93628

jurate.griceviciene@gmail.com

6.2. Jei pasikeičia Šalies adresas ir (ar) kiti duomenys, tokia Šalis turi informuoti kitą Šalį,

pranešdama ne vėliau kaip prieš 5 darbo dienas. Jei Šalis nesilaiko šių reikalavimų, ji neturi teisės į



pretenziją ar atsiliepimą, motyvuodama, kad negavo jokio pranešimo, išsiųsto pagal duotus

duomenis.

7. KITOS NUOSTATOS

7.1. Jeigu viena iš Šalių negali įvykdyti Sutartyje numatytų esminių įsipareigojimų, apie tai

nedelsdama informuoja kitą šalį dėl sutarties papildymo ar pakeitimo.

7.2. Sutarties papildymai ar pakeitimai galioja tik raštu sutikus abiem šalims laikantis Viešųjų

pirkimų įstatymo 89 straipsnio nuostatų.

7.3. Jei viena iš Šalių dėl nenumatytų priežasčių negali įvykdyti kurio nors šios Sutarties punkto,

ji gali vienašališkai nutraukti Sutartį ir padengti kitos Šalies iki sutarties nutraukimo patirtas išlaidas,

susijusias su sutarties vykdymu. Apie sutarties nutraukimą privaloma pranešti prieš 14 dienų.

7.4. Sutarties gali būti nutraukiama abiejų šalių bendru sutarimu.

7.5. Sutarties vykdymas gali būti sustabdytas raštišku Šalių susitarimu.

7.6. Šalių susitarimas dėl sutarties vykdymo sustabdymo arba sutarties nutraukimo įforminamas

pasirašant dvišalį dokumentą. Šalys vadovaujasi Civilinio kodekso nuostatomis.

7.7. Ginčai dėl šios sutarties vykdymo sprendžiami šalių susitarimu, o nesusitarus – Lietuvos

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

7.8. Sutartis sudaryta lietuvių kalba dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po

vieną Užsakovui ir Vykdytojui.

7.9. pasirašydamos Sutartį Šalys patvirtina, kad Sutartį perskaitė, suprato jos turinį ir pasekmes,

priėmė ją kaip atitinkančią jų tikslus ir pasirašė aukščiau nurodyta data.

7.10. Dėl visko, kas tiesiogiai nereglamentuota šioje sutartyje, Šalys privalo vadovautis

galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais.

7.11. Sutarties priedai yra neatskiriama Sutarties dalis:

1 priedas – Techninė specifikacija;

2 priedas – Vykdytojo pasiūlymas.

8. ŠALIŲ REKVIZITAI

UŽSAKOVAS

Šilutės rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras 

K. Kalinausko g. 10, Šilutė

Įstaigos kodas 301791595

Tel. +370 441  52 217

Direktorė

Kristina Surplė

VYKDYTOJAS

VšĮ Sporto ir sveikatingumo centras „Atėnai“

Parko g. 5, Šilutė

Įstaigos kodas 304093503

A. s. LT 967300010144532790

Bankas Swedbank

Tel. +370 687 93628

Direktorė

Jūratė Gricevičienė

A.V. A.V.

                




